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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for JR 
Steenberg Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Slagelse, den 09-05-2022

Direktion

Johnny Raahauge Steenberg

Direktør
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Til kapitalejerne i JR Steenberg Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JR Steenberg Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 
31-12-2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår at den fortsatte drift i 2022 forudsætter, at 
datterselskabet fortsætter driften.
 
Datterselskabets nuværende bankengagement udløber pr. 1. juli 2022 og forventes genforhandlet. Da 
bankengagementet først forhandles efter årsrapportens godkendelse, er der usikkerhed om udfaldet, ligesom der 
er usikkerhed om realiseringen af budgetforventningerne for 2022.
 
Da bankengagementet først forhandles efter årsrapportens godkendelse, er der usikkerhed om udfaldet, ligesom 
der er usikkerhed om realiseringen af budgetforventningerne for 2022.
 
Ovenstående forhold og forventninger til kommende begivenheder indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed,
som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Dette forhold har ikke medført
modifikationer til vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Slagelse, den 09-05-2022

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor

mne35414
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Virksomheden JR Steenberg Holding ApS

Grønhøjvej 1 

4200 Slagelse

CVR-nr. 37839337

Hjemsted Slagelse

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Johnny Raahauge Steenberg, Direktør

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Nytorv 8A, 1.

4200 Slagelse

Telefon 58531322

Hjemmeside www.revisiondsw.dk

CVR-nr. 21696382
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 762.788, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.000.543, og en egenkapital på kr. 927.648.
 
Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Den fortsatte drift i 2022 forudsætter, at datterselskabet Slagelse Anlægsfirma ApS fortsætter driften, herunder at 
kreditfaciliteterne fortsætter og at de serviceres ifølge vilkårene.
 
Datterselskabet har gjort brug af statens Covid-19 hjælpepakker i form af moms- og A-skattelån. Der er indgået 
24-måneders betalingsordning for en andel af gælden, og den resterende gæld forventes betalt til forfald.
 
Datterselskabets nuværende bankengagement udløber pr. 1. juli 2022 og forventes genforhandlet. Da 
bankengagementet først forhandles efter årsrapportens godkendelse, er der usikkerhed om udfaldet, ligesom der 
er usikkerhed om realiseringen af budgetforventningerne for 2022.
 
Ovenstående forhold og forventninger til kommende begivenheder indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.
 
Sammenfattende er det dog ledelsens opfattelse, at selskabet vil have det nødvendige kapitalberedskab til at 
fortsætte driften i regnskabsåret 2022, og aflægger således årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i datterselskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for JR Steenberg Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -6.250 -8.625

Driftsresultat -6.250 -8.625

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 784.870 -2.313.768

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 2.440 60.672

Finansielle omkostninger -7.602 -18.899

Resultat før skat 773.458 -2.280.620

Skat af årets resultat -10.670 0

Årets resultat 762.788 -2.280.620

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 791.450 -420.348

Overført resultat -28.662 -1.860.272

Resultatdisponering 762.788 -2.280.620
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 836.450 51.580

Finansielle anlægsaktiver 836.450 51.580

Anlægsaktiver 836.450 51.580

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 46.913 72.829

Tilgodehavende selskabsskat 0 116.000

Tilgodehavender 46.913 188.829

Likvide beholdninger 117.180 9.218

Omsætningsaktiver 164.093 198.047

Aktiver 1.000.543 249.627
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 60.000 60.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 791.450 0

Overført resultat 76.198 104.860

Egenkapital 927.648 164.860

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.250 9.250

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 11.435

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 66.645 64.082

Kortfristede gældsforpligtelser 72.895 84.767

Gældsforpligtelser 72.895 84.767

Passiver 1.000.543 249.627

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Usikkerhed om going concern
Den fortsatte drift i 2022 forudsætter, at datterselskabet Slagelse Anlægsfirma ApS fortsætter driften, herunder at 
kreditfaciliteterne fortsætter og at de serviceres ifølge vilkårene.

Datterselskabet har gjort brug af statens Covid-19 hjælpepakker i form af moms- og A-skattelån. Der er indgået 
24-måneders betalingsordning for en andel af gælden, og den resterende gæld forventes betalt til forfald.

Datterselskabets nuværende bankengagement udløber pr. 1. juli 2022 og forventes genforhandlet. Da 
bankengagementet først forhandles efter årsrapportens godkendelse, er der usikkerhed om udfaldet, ligesom der er 
usikkerhed om realiseringen af budgetforventningerne for 2022.

Ovenstående forhold og forventninger til kommende begivenheder indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, som 
kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Sammenfattende er det dog ledelsens opfattelse, at selskabet vil have det nødvendige kapitalberedskab til at 
fortsætte driften i regnskabsåret 2022, og aflægger således årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sparekassen Sjælland. Bankgælden i dattervirksomheden 
udgør pr. statusdagen t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
H

1W
Y-

CT
8D

T-
N

U
Q

JW
-X

D
5D

G
-P

LV
JB

-F
66

TT



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Raahauge Steenberg
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-480938728442
IP: 2.111.xxx.xxx
2022-05-18 09:00:40 UTC

Jesper Ehlers
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Rev…
Serienummer: CVR:21696382-RID:17835379
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-05-18 09:01:29 UTC

Johnny Raahauge Steenberg
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-480938728442
IP: 93.166.xxx.xxx
2022-05-19 08:24:00 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
H

1W
Y-

CT
8D

T-
N

U
Q

JW
-X

D
5D

G
-P

LV
JB

-F
66

TT



  
 
 
 
 
 
 6yUXcbi2sg1YXQULjzgEuhTQKpiexgLL7wBh143hfJU=


 
MO+umWl6tMflo2R/81iiTPs84ZQLftRMG+Z9rtHaAc9rk0JkzIJGRQJn5NZ7kFl7RbFNp7X+krrW
7BaPllXCmzrljxpC1UmpbaxWdlIt5ZN5FBVjRgybIPguMuwgkOPfaBBIl2OQDFPuEbnU6lZXkhsI
nlGmO4fj/Nr1HdTQZlQ8TPjaHhdMIOg3/HqjuCGAATsHbXcVkfyt1fU3ATdhVRBuYWHbqwo7azuH
I48SAlxgBEBBYQd8ll3LLYfuuHB9bk97lqWVG2c2UPo71l71Xoz4QJlR4xWMXxZDZ02CFqfmCitJ
7N+UkQXR+EwGmP3GtlJqGecUuSdIhYFVnazgqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTI3ODA1NTE=
  document_digests 
  _challenge MloxS1gtRUUxMVgtWkNLQUotRElCTVEtSTFVSEUtWTFLTVo=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOCAwOTowMDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 jbRrjJV3tttM0nLtu2USPe5ilaDZXs9swSzonE5cPpM=


 
aD+u1M1d6Ic1Ir77N4yOCmmQau7t661Hcje0Hwax75xzRMCVYTMaIVQewaS6ppXxGC2Q0oeizbxp
aLIMJnp7BhTc1ZnJrGnvUi3sLAk0KJjEDCEAhuZlWLc/olHs408xp74k4t9AJYpfKa5WWYRYFpmH
WQqq6nStGvAz8c0agtAPckQo/u/hiCus7Gxl9Sn9SuV+5lpGhL/FDteRgfjxej96EV3Ik2P1esgf
TpPglqgTTcNTYm2Mglh2p+gJLu2cqPbL1YGcCM2pM+4w6Kv5hAxFJWFztMyWdyFpRc1nfMfDUXw/
6swx4S8A9NANDY+2OVjy5VRX/moByZOIOXTQXQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJM09EQTFOVGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjFsT01Ga3RSRFZNUlZFdE1Wb3pSa1F0UXpkRldEZ3RNMXBSTjBzdFRsWllTelE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAxOCAxMTowMToyMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 W6QDZmbmpUZq29xoYo99y6uBJrsfdilOoyxGZ9pb4kk=


 
UPs2I8MR6owlEIs+o5wlDSVJJSC/8X0TQ0BFv5AUo1SHSUpg6bGACBGNdXCbZiCVq0CD7wTOUihK
9/j9E5T0xsR++AVK9lZR/rPWN64NOXn2iOT+vICd9kUG2ApHQQ2a5ReR4xBu/T8LHAkHVwctd4mx
FbT3PV75D2DXkVn1872pfgD6w/Fd8o8SN/cu0zhRwa7t+Nk2NghEwFrINJFZZC2HTjmNYqhYkVMB
BFsLXTbuMjg4xe6Pv/z/+nOycv0YUnfYNoF2TpWz5WjibazZn9uGQ46bddhP6Mo9TzrJLF3vh9gk
hTWAFEXQTOzmwVedHljcT2PMVFMjRWfpOV7xYA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTI3ODA1NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiNkgxV1ktQ1Q4RFQtTlVRSlctWEQ1REctUExWSkItRjY2VFQiLCJkaWdlc3QiOiIxZDU5MjcwM2E0M2RjMzkwMjRhZThiYjM1MzdjYjIzNjhkZGZlYjdlZTEzOTViNTU4MTE1NGYyZTYxYWYwMGE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVdPVUstSUJJTkItRTJWNzYtMzhPRVAtQTBNREwtWUVCWk0iLCJkaWdlc3QiOiJhZDVjYjM5YmJhYzk5ZTRlOGEzNTg3ZThiMDg0Njk5ZWNlMjVjMzgxOGJjMTQ1M2U0NTBlMjdjMmZmMWE2M2I4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MzcwMDMtMFlITEItODJNNUktTlhMTlYtSTBFTU4tMEpIQzU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOSAwODoyMjoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"6H1WY-CT8DT-NUQJW-XD5DG-PLVJB-F66TT","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-05-18T09:00:40Z","subtype":null,"ip":"2.111.140.27","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb14d92922dd810.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-480938728442","type":"nemid","signerName":"Johnny Raahauge Steenberg"},{"signTime":"2022-05-18T09:01:29Z","subtype":null,"ip":"93.165.150.238","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Rev\u2026"}],"dataFile":"3fe56a3749312fd9.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:21696382-RID:17835379","type":"nemid","signerName":"Jesper Ehlers"},{"signTime":"2022-05-19T08:24:00Z","subtype":null,"ip":"93.166.33.114","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f8b170cc758cdc0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-480938728442","type":"nemid","signerName":"Johnny Raahauge Steenberg"}]}


 ========================= =========================== ================ =============================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP               Activity                                                                                                       
 ========================= =========================== ================ =============================================================================================================== 
  2022-05-09 08:43:16 UTC   Jesper Ehlers               93.165.150.238   The document was created                                                                                       
  2022-05-09 08:43:21 UTC   Jesper Ehlers               93.165.150.238   The document was viewed                                                                                        
  2022-05-09 08:44:15 UTC   Jesper Ehlers                                A signing request email was sent to "Johnny Raahauge Steenberg" at "kontor@slagelse-anlaegsfirma.dk"           
  2022-05-10 08:55:32 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   93.166.33.114    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:55:48 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:50 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   93.166.33.114    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:55 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:56 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:56 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:56 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:56 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:56 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:57 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-10 08:59:57 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-11 09:32:24 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnny Raahauge Steenberg" at "kontor@slagelse-anlaegsfirma.dk"  
  2022-05-13 09:38:17 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnny Raahauge Steenberg" at "kontor@slagelse-anlaegsfirma.dk"  
  2022-05-15 09:40:18 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnny Raahauge Steenberg" at "kontor@slagelse-anlaegsfirma.dk"  
  2022-05-17 09:41:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnny Raahauge Steenberg" at "kontor@slagelse-anlaegsfirma.dk"  
  2022-05-18 09:00:09 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   2.111.140.27     The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:39 UTC   Penneo system               2.111.140.27     The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:00:42 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   2.111.140.27     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør         
  2022-05-18 09:00:45 UTC   Jesper Ehlers                                A signing request email was sent to "Jesper Ehlers" at "je@revisiondsw.dk"                                     
  2022-05-18 09:01:03 UTC   Jesper Ehlers               93.165.150.238   The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-05-18 09:01:04 UTC   Jesper Ehlers               93.165.150.238   The document was viewed                                                                                        
  2022-05-18 09:01:31 UTC   Jesper Ehlers               93.165.150.238   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                           
  2022-05-18 09:01:34 UTC   Jesper Ehlers                                A signing request email was sent to "Johnny Raahauge Steenberg" at "kontor@slagelse-anlaegsfirma.dk"           
  2022-05-19 07:47:19 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   93.166.33.114    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 07:47:44 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:18 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   93.166.33.114    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:22:19 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document was viewed                                                                                        
  2022-05-19 08:24:02 UTC   Penneo system               93.166.33.114    The document signing process was completed                                                                     
  2022-05-19 08:24:03 UTC   Johnny Raahauge Steenberg   93.166.33.114    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør         
 ========================= =========================== ================ =============================================================================================================== 


		2022-05-19T08:25:18+0000
	Original document certified by Penneo




